
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

NS 
NS 

Num. 
310 
226 

7 
374 
335 
47 
76 

794 
89 

110 
88 
12 

112 
81 

231 
71 

388 

62 
275 
511 

Nome 
MANCUSO ANTONIO 
DI MARZIANTONIO GIANLUC
PAOLUCCI SIMONE 
OTERI GABRIELE 
LENTINI ALESSANDRO 
FABBRI ANGELO 
PICCIAU SIMONE 
DI GREGORIO ALESSANDRO
CAMPISI VINCENZO 
CAVUTO PAOLO 
SAVIOLI RAMON 
LOMBARDO MICHAEL 
PINNA KEVIN 
D'ANGELO STEFANO 
INGROSSO FILIPPO 
FISCHETTI MARCO 
BRUNETTI LUIGI 

RAHO SALVATORE 
FURBETTA JOAKIN 
ARMILLOTTA CARLO 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTOR
DMX MOTORSPOR
GAERNE 
A.M.  ARETINA 
VALTURANO 
MBL RACING 
TERRALBA 
CHIETI 
EXTREME M.G.J. 
PARDI  A.M. TEAT
TEAM IANNARONE
SPOSATO RACING
PARDI 
MBL RACING 
SALENTINO OTRA
SALENTINO OTRA
SALENTINO OTRA

SALENTINO OTRA
MILANI 
PARDI 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Marca 
HUSQVARNA
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
HUSQUARNA
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
HONDA 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
8 
8 
8 

3 

Tempo Totale 
12:43.999 
13:04.064 
13:25.470 
13:26.468 
13:30.168 
13:33.901 
14:20.051 
13:07.434 
13:07.987 
13:10.651 
13:33.106 
13:48.968 
12:50.740 
13:08.219 
13:27.958 
13:35.648 
13:49.002 

13:14.557 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:04.889 
1:06.055 
1:08.209 
1:05.177 
1:08.105 
1:08.217 
1:10.920 
1:13.385 
1:13.081 
1:12.701 
1:07.754 
1:14.038 
1:19.794 
1:22.393 
1:32.912 
1:31.594 
1:29.973 

1:47.390 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.065 

Velocità  Media 

46,649 

Miglior tempo sul giro

1:04.889 

Velocità Migliore 

49,931 

Giro Migliore di 

310 - MANCUSO ANTONIO 

Stampato: 05/03/2017 15:46:55 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 3 
MX2 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:28:03 

Supermarecross Francavilla CH 0,900 Km. 

05/03/2017 15:10 

3^ Prova - Francavilla al Mare (CH)


